
Contacto

Teléfono +34 928327316
Fax +34 928327317
Correo Electrónico info@zonafranca.org

Dirección Postal

Andrés Perdomo, s/n
(35008) Las Palmas España
ES705

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2020_14 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-02-2023 a
las 15:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Comité Ejecutivo del Consorcio de la Zona Franca de Gran Canaria
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.zonafranca.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2Xd8VdqB6fumq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Confección de un dossier de informes jurídicos en materia laboral para el Consorcio
de la Zona Franca de Gran Canaria

Presupuesto base de licitación
Importe 1.605 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.500 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 27/10/2020 durante 2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ALEJANDRO FRANCISCO PÉREZ PÉREZ

http://www.zonafranca.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2Xd8VdqB6fumq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

NIF 44718773B
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.605 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 27/10/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WyHj4ZJFumWXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000010427245 |  2023-441182 | Mon, 20 Feb 2023 15:48:31:321 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
82760120305464971564837653092741504428 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WyHj4ZJFumWXQV0WE7lYPw%3D%3D

